—
全国各地区销售代表处联系方式
上海
中国 上海市 200023
黄浦区蒙自路763号丰盛创建
大厦5楼
总机：021-23288888
传真：021-23288833

B 额定电流 例如，05A8表示额定输出电流为5.8A
C 额定电压 4 = 三相380至480 V
订货信息*）
订货代码 型号代码 描述 外形尺寸
3ABD00049058 ACS260-04-02A2-4 ACS260传动模块 R1
3ABD00049060 ACS260-04-04A1-4 ACS260传动模块 R1
3ABD00049062 ACS260-04-05A8-4 ACS260传动模块 R2
3ABD00049064 ACS260-04-09A5-4 ACS260传动模块 R2
3ABD00049066 ACS260-04-12A0-4 ACS260传动模块 R2
分段
ACS260
B
05A8
C
4
A
04- - -
—
ACS260订货信息
如何生成您的订货代码?
*） 具体采购信息请联系您本地的销售代表。
11
三相，UN = 400 V (380至480 V)。额定功率(0.75至5.5 kW)在额定电压400 V下有效。
产品型号 外形尺寸 轻载应用 重载应用 最大输出电流
ILd
(A)
PLd
(kW)
IHd
(A)
PHd
(kW)
IMax
(A)
ACS260-04-02A2-4 R1 - - 2.2 0.75 3.8
ACS260-04-04A1-4 R1 - - 4.1 1.5 7.1
ACS260-04-05A8-4 R2 - - 5.8 2.2 10.1
ACS260-04-09A5-4 R2 - - 9.5 4 16
ACS260-04-12A0-4 R2 12 5.5 - - 16
—
额定值、型号和电压
轻载应用
I

第17页
通过选定的额定功率和电流来选择标准产品，
为ACS260变频器选择订货代码。
如果您需要相关配件也可从本页面获取配件的
订货信息。
首先，您需要确定您的电源电压，这样就可以
了解要使用的额定值表。参见第11页。
—
如何选择变频器
选择正确的变频器非常容易，您只需要使用型号代码生成自己的订货代码。
2
3
1
从第11页的额定值表中选择电机的额定功
率和电流。
2
产品系列
类型和结构
额定电流
额定电压
分段
ACS260
B
05A8
C
4
A
04- - -
10 A B B部件传动，AC S 2 6 0，技术样本
—
技术数据
电源连接
电压和功率 R1： 三相 380 至 480 V，0.75 kW 和 1.5 kW
R2： 三相 380 至 480 V，2.2 kW、4 kW 和 5.5 kW
频率 48 至 62 Hz
电机连接
电压 0至U
N
，三相
频率 0 至 500 Hz
电机控制模式 无传感器矢量控制
标量控制
开关频率 4 至 32 kHz，默认 8 kHz
速度调节 开环 < 2% 电机额定转速
转矩控制 0 至 175% 额定转矩，精度 ±5%，反应时间 <10 ms
加速时间 0 至 600 s，0.1 s 分辨率
减速时间 两个减速斜坡
0 至 600 s，0.1 s 分辨率
电机控制性能
V/F 标量控制 调速：滑差补偿使能情况下电机滑差的 ±20%
矢量控制 静态精度：±0.033%
调速：0 至 100% 负载范围：±1%
转矩响应：1 至 8ms
转矩线性：±5%（10-90% 电机额定转速，20-
100% 负载转矩范围）
过载能力 重载选型下 150% IHd，每 5 分钟允许 1 分钟
轻载选型下 110% ILd，每 5 分钟允许 1 分钟
控制及操作界面数据
I/O 接口 2 x ADI：模拟量 / 数字量输入，mA 或 V 模式
1 x ADO：模拟量 / 数字量输出，mA 或 V 模式
2 x DI：数字量输入，8 至 30 V DC
1 x RO：继电器输出，230 V AC/30 V DC/5 A
1 x RJ45：用于连接控制盘或 PC 工具
制动斩波器 R1 无内置制动斩波器
R2 的端子“+”和“BR" 接有内置制动斩波器
通讯类型 内置标配 EIA-485 Modbus RTU 协议
PC 工具 ECM Tools
控制盘选项 基本控制盘 RCRP-02
环境限制条件

B 额定电流 例如，05A8表示额定输出电流为5.8A
C 额定电压 4 = 三相380至480 V
订货信息*）
订货代码 型号代码 描述 外形尺寸
3ABD00049058 ACS260-04-02A2-4 ACS260传动模块 R1
3ABD00049060 ACS260-04-04A1-4 ACS260传动模块 R1
3ABD00049062 ACS260-04-05A8-4 ACS260传动模块 R2
3ABD00049064 ACS260-04-09A5-4 ACS260传动模块 R2
3ABD00049066 ACS260-04-12A0-4 ACS260传动模块 R2
分段
ACS260
B
05A8